

2019-05-13



Närvarande:	Eva Ageberg, ordförande Jonathan Hall, VÅVS Christina Linde, OFR/S Johan Ohlin, arbetsmiljöingenjör, Företagshälsovården Magnus Persson, huvudskyddsombud Evelina Petersson, personalsamordnare Sarah Quist, personaladministratör Irene Sassarsson, FHV Jeppe Stridh, driftchef, HSC Saga Wendeborn, SSGI
Förhinder:	Louise Bayard Burfield, läkare, Företagshälsovården Colm Doyle, chef, BIKT Eva Ekvall Hansson, universitetslektor, ordförande, HSC Jan-Åke Hansson, vice ordförande, universitetslektor
Föredragningslista	Diskussion/beslut
1. Mötets öppnande	Ordföranden hälsade alla välkomna. Presentation av Sarah Quist, som kommer att vikariera som personalsamordnare.
2. Föregående protokoll Justering av protokoll	Läggs till handlingarna. Evelina Petersson valdes att justera dagens protokoll.
3. Information	<p>Aldiana Sikiric är ny arbetsmiljösamordnare på Medicinska fakulteten.</p> <p>Fakultetsstyrelsen har fastställt en ny arbetsordning, länk.</p> <p>Jan-Åke Hansson utses till vice ordförande i HSC HMS kommitté.</p> <p>Den 14 maj anordnar SAM-teamet en samverkansdag med en rad olika föreläsningar. Dagen riktar sig till alla som arbetar med arbetsmiljö, HR-frågor, brandskydd, strål- och kemikaliesäkerhet.</p> <p>Som ett led i att stärka kommunikationen mellan medarbetare planeras en inspirationsföreläsning och workshop på eftermiddagen den 26 augusti med Marcelo Rivano-Fischer, psykolog, chef på SUS och disputerad inom kommunikationsteorier. Mer information om eftermiddagen kommer att skickas till alla verksamheter inom kort.</p> <p>LSK - Lokala skyddskommittén Den nya hemsidan för HMS-kommittén finns här.</p> <p>Ett fakultetsövergripande årshjul för det systematiska arbetsmiljöarbetet håller på att utarbetas. Ordföranden för respektive HMS-kommitté ska i samråd med relevanta parter arbeta fram lokala årshjul, se bilaga.</p> <p>Bestämmelse om rutin för anmälan av tillbud, arbetsskada och allvarlig olycka eller tillbud, se bilaga.</p> <p>En fakultetsgemensam checklista för arbetsmiljöansvarig inför fysisk skyddsround ska arbetas fram.</p> <p>CSK - Centrala skyddskommittén Problem med ej fungerande kyla/värme i fastigheter handläggs av respektive verksamhet.</p>

2019-05-13



		<p>LDC arbetar aktivt med spam-märkning av e-post. Medarbetare ombeds skicka spam-mail till servicedesk@lu.se. Mail avseende hot skickas till abuse@ldc.lu.se.</p> <p>Utbildningsnämnden ska utifrån Studentbarometerns resultat föreslå åtgärder för att främja en god studiemiljö för alla studenter och förebygga ohälsa.</p> <p>Det finns inte någon universitetsgemensam riktlinje gällande på vilket sätt arbetsgivaren är skyldig att ur allergisynpunkt ta hänsyn till doftfria arbetsplatser. En separat bedömning om behovet av eventuell anpassning ska göras i varje enskilt ärende, eftersom förutsättningarna kan skilja sig åt.</p> <p>Det är svårt att hitta information om universitetets krishantering på hemsidan. Sidorna kommer att ses över och såväl information som praktiska övningar planeras.</p> <p>Övergripande fokusområden för arbetsmiljön 2019:</p> <ul style="list-style-type: none">• riskbedömning• tillbuds- och arbetsskaderapportering• arbetsmiljökunskap hos chefer• implementering av reviderad arbetsmiljöpolicy• psykosocial hälsa hos studenter <p>Nyhetsbrev AMS 2019:1 Mikael Persson är nyanställd säkerhetsamordnare på LU Byggnad.</p> <p>Nya reseföreskrifter för Lunds universitet, länk.</p> <p>Digitala möten - ny webbsida med stöd och hjälp, länk.</p> <p>Lunds universitets miljöredovisning för 2018, länk.</p> <p>En ny online utbildning om hållbar utveckling finns i Kompetensportalen.</p> <p>Arbetsmiljöpolicy för Lunds universitet, 2019-2026, håller på att implementeras i verksamheten.</p> <p>Avdelningen Arbetsmiljö, miljö, säkerhet vid LU Byggnad byter namn till Säkerhet och miljö.</p>
4.	Information från Företagshälsovården	<p>SAM-teamet är ett universitetsövergripande stöd i det systematiska arbetsmiljöarbetet. Här samordnas t ex utbildningsinsatser inom arbetsmiljöområdet, den årliga SAM-uppföljningen och informationen på HR-webbens arbetsmiljösidor.</p> <p>SAM-teamet är bollplank och konsulter till chefer, skyddsombud, studerandeskyddsombud och arbetsmiljösamordnare.</p> <p>I SAM-teamet ingår medarbetare som arbetar med någon del av arbetsmiljön från Företagshälsovården, LU Byggnad, Sektionen HR och Student och utbildning.</p> <p>Arbetsmiljöverket har utfört en inspektion på IKVL, som förlöpte utan problem.</p>

2019-05-13



5.	Pågående och planerade förändringar HSC	Inget att rapportera.
6.	Rapporterade arbetsskador och tillbud på varje verksamhet	Från IHV har tre tillbud inrapporterats. HSC och studentorganisationerna - inga tillbud att rapportera.
7.	Rapport från skyddsronder	Utgår.
8.	Studerandeärenden	Inget att rapportera.
9.	Övriga frågor	Det är angeläget att chefer vidarebefordrar information om medarbetares dödsfall till relevant personal. Det är förbjudet att sätta upp affischer/klistermärken med politiska budskap. De ska tas ned och incidenten rapporteras till HSC Service. Höstens mötestider fastställdes till den 23 september och 2 december, kl. 13.30-15.00.

Vid protokollet

Åsa Berggren Nylund
Sekreterare

Eva Ageberg
Ordförande

Evelina Petersson
Justerare